Hazirede tamamı Osmanlı Dönemine ait 33 adet mezar taşı bulunmaktadır. Sarı Nasuh’un vefatı
ile birlikte bu alanda definlerin başladığı tahmin edilmekle birlikte hazirede erken döneme ait
herhangi bir mezartaşına ulaşılamamıştır. Hazire de bulunan en erken tarihli mezartaşı 1806 (
Hicri 1221) yılına; en yakın tarihli mezartaşı ise 1856 (Hicri 1273) yılına aittir.

Restorasyon çalışması kapsamında hazire içerisinde dağınık halde bulunan mezar taşları belirli
bir düzen içerisinde yerleştirilmiştir. Diğer taşlar ile bir bütünlük sağlayamayan veya yeniden di-
kilmesi mümkün olmayan kırık haldeki parçalı mezar taşları ise hazire alanında hazırlanan pano
üzerinde sergilenmiştir.

Onarımı tamamlanan hazire içerisinde Şeyh Seyyid Ahmet Şemseddin Paşa’ya ve eşi Şerife
Hatice Hanım’a ait iki adet kabir bulunmaktadır.

Şeyh Seyyid Ahmet Şemseddin Paşa’nın fes başlıklı şahidesinin kitabesi on iki satırdan oluşmakta
olup; son bölümünde hicri 1283 miladi 1866 yılında vefat ettiği yazmaktadır.

Kitabesi (Hicri 1282):
Ah mine’l-mevt

Ya İlahî gelmişim divanına rahm et bana
Miskinim, kıl lütfunla cenneti yâr bana
Çün ecel geldi erişti, tarumar etti beni

Razıyım el-hukmü lillâh bu imiş emr-i Hudâ
Taşım uzun yazalar ki ah olsun hayf buna

Kitabesi (Hicri 1270):
Gel bu mevtâ kabrine sen ibret al

Küllü nefsin fâniyete fallâhu Hayyün lâ-yemût
Ulvi evlâdından ve tarîk-i Gülşeniyyeden ve

Hâcegân-ı Dîvan-ı hümâyûn Kalemi hulefâsından
es-Seyyid eş-Şeyh el-Hâc Hüseyin Hüsnü Fahri Efendinin Ruhuna Fâtiha

Sene 1270 (1853) Gurre Rabiu’l-ahir

Sümbül Efendi Üç Gözlü Dede
Kabri ve Haziresi

Fatih İlçesi, Sümbül Efendi Mahallesi, Hacı Kadın Caddesi, 1176 ada 88 parselde yer almaktadır.

Fatih şehitlerinden olan Üç Gözlü Dede kabri ve çevresinde oluşan haziresi, Hacı Osman Ağa
tarafından 1784 tarihinde ihya edilmiş ve kabri belirtmek için bu dönemde sülüs hatlı bir kitabe
konulmuştur.